#G0
Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейская автономная область
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018                                                                                                              №  4
с. Надеждинское

[bookmark: _GoBack]О  графике проведения аттестации муниципальных служащих администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  на 2018 год

 На основании постановления администрации Надеждинского сельского поселения от 23.01.2018 №  «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района ЕАО», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации муниципальных служащих Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  на 2018 год.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ладынскую Е.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                      И.С. Малик

       УВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельского поселения
от 29.01.2018 №  4

График
Проведения аттестации муниципальных служащих администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  на 2018 год

	#G0№
п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Занимаемая должность
	Дата и время проведения аттестации
	основание
	Дата представл. необход. документов и ответственный

	1
	Ладынская Е.В.
	Заместитель главы администрации
	21.05.2018
в 14-00

	Отзыв на аттестуемого - 07.05.2018 – Малик И.С.
Аттестационный лист – 12.05.2018- Ладынская Е.В.

	2
	Карпова О.М.
	специалист 2 разряда
администрации
	13.07.2018
14-00 час

	Отзыв на аттестуемого - 28.07.2018 – Малик И.С.
Аттестационный лист - 07.07.2018 – Ладынская Е.В.

	3
	Кожухова И.А.
	Специалист- эксперт главный бухгалтер администрации
	19.10. 2018
14-00 час

	Отзыв на аттестуемого – 01.10.2018- Малик И.С.
Аттестационный лист - 10.10.2018 – Ладынская Е.В.

	4
	Легинчук С.Н.
	Старший специалист 1 разряда администрации
	19.12.2018
14-00 час
	4
	Отзыв на аттестуемого – 03.12.2018 – малик И.С.
Аттестационный лист - 10.12.2018 – Ладынская Е.В.